BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:              /TB - ĐHTN                             Đắk Lắk, ngày         tháng  01  năm 2026

THÔNG BÁO

V/v gia hạn thời gian nộp hồ sơ miễn giảm học phí,

hỗ trợ học tập, hỗ trợ chi phí học tập học kỳ II, năm học 2025 – 2026

Trường Đại học Tây Nguyên đã ban hành Thông báo số 09/TB-ĐHTN,

ngày 08/01/2026 về việc nộp hồ sơ xét miễn, giảm học phí học kỳ II, năm học

2025 - 2026 cho sinh viên hệ chính quy và Thông báo số 10/TB-ĐHTN, ngày

09/01/2026 về việc nộp hồ sơ xét hỗ trợ chi phí học tập, hỗ trợ học tập học kỳ II,

năm học 2025 – 2026 đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số. Theo đó, hạn

cuối nhận hồ sơ là ngày 26/01/2026.

Qua phản ánh thực tế từ sinh viên, hiện nay nhiều địa phương vẫn chưa

hoàn tất việc cấp Giấy chứng nhận Hộ nghèo, Hộ cận nghèo năm 2026. Điều này

gây khó khăn khách quan cho sinh viên trong việc hoàn thiện các giấy tờ minh

chứng để nộp hồ sơ đúng hạn.

Nhằm tạo điều kiện và đảm bảo quyền lợi cho sinh viên thuộc diện chính

sách, Nhà trường thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ.

Hạn cuối nhận hồ sơ miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập sau khi

gia hạn: Hết ngày 10/02/2026.

 Hiệu trưởng yêu cầu các Khoa triển khai đến các lớp sinh viên hệ chính quy

để biết và thực hiện đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG

- HT, các PHT (để b/c);                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- TT CNTT và Thư viện (đăng Website);

- Lưu: CTSV, VT.

                                                                                 PGS.TS. Nguyễn Văn Nam

		Vũ Minh Chiến
	2026-01-23T08:53:46+0700
	Signer's office
	Vũ Minh Chiến
	Signing document

		Nguyễn Văn Nam
	2026-01-26T15:47:30+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Nam
	Signing document

		2026-01-27T10:24:35+0700

		2026-01-27T10:24:24+0700

		2026-01-27T10:24:24+0700

		2026-01-27T10:24:59+0700